

Årsredovisning för
Maritim Charter Öresund AB

559283-4682

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Ruben Forsmark
Verkställande direktör

2026-04-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Maritim Charter Öresund AB, 559283-4682, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lomma registrerades år 2020 och bedriver båtcharter, nöjesevenemang och turistaktiviteter. Då bolaget investerat i ännu en flotte har omsättningen ökat avsevärt.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 540 863	1 752 346	910 696	727 356
Resultat efter finansiella poster	1 328 626	691 708	231 660	382 181
Soliditet %	75,7	75,2	78,5	49,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	98 707	564 851
Balanseras i ny räkning		564 851	-564 851
Vinstutdelning		-209 550	
Årets resultat			793 145
Belopp vid årets utgång	25 000	454 008	793 145

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	454 009
Årets resultat	793 145
Summa	1 247 154
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	1 037 604
Summa	1 247 154

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 540 863	1 752 346
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 540 863	1 752 346
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-336 232	-287 957
Övriga externa kostnader		-513 870	-464 405
Personalkostnader		-149 529	-112 249
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-213 127	-197 800
Summa rörelsekostnader		-1 212 758	-1 062 411
Rörelseresultat		1 328 105	689 935
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 617	6 884
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 096	-5 111
Summa finansiella poster		521	1 773
Resultat efter finansiella poster		1 328 626	691 708
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-338 000	0
Förändring av överavskrivningar		11 483	21 526
Summa bokslutsdispositioner		-326 517	21 526
Resultat före skatt		1 002 109	713 234
Skatter			
Skatt på årets resultat		-208 964	-148 383
Årets resultat		793 145	564 851

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	286 287	422 790
Summa materiella anläggningstillgångar		286 287	422 790
Summa anläggningstillgångar		286 287	422 790
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 855	0
Övriga fordringar		26 562	25 252
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 246	13 869
Summa kortfristiga fordringar		63 663	39 121
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 785 526	566 849
Summa kassa och bank		1 785 526	566 849
Summa omsättningstillgångar		1 849 189	605 970
SUMMA TILLGÅNGAR		2 135 476	1 028 760

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		454 009	98 707
Årets resultat		793 145	564 851
Summa fritt eget kapital		1 247 154	663 558
Summa eget kapital		1 272 154	688 558
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		433 740	95 740
Akkumulerade överavskrivningar		0	11 483
Summa obeskattade reserver		433 740	107 223
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		162 874	52 500
Skatteskulder		232 618	88 730
Övriga skulder		26 091	83 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 999	8 505
Summa kortfristiga skulder		429 582	232 979
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 135 476	1 028 760

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	989 007	897 095
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	76 624	91 912
Utgående anskaffningsvärden	1 065 631	989 007
Ingående avskrivningar	-566 217	-368 417
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-213 127	-197 800
Utgående avskrivningar	-779 344	-566 217
Redovisat värde	286 287	422 790

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-08

Lomma

Carl Ruben Forsmark 2026-04-08
Carl Ruben Forsmark Datum
Verkställande direktör

Martin Olof Forsmark 2026-04-08
Martin Olof Forsmark Datum
Styrelseledamot